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SHOQERISE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” SH.P.K.
Date 09/09/2021

Sot me date 09.09.2021, ne seline e shogerise “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” Sh.p.k., me adrese
ne Rr. Sami Frasheri, Pallati Bjorn, Kati 11, Apt 38, Kodi Postar 1019, me NIPT Nr. K61814023M, ne
mbeshtetje t& Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ te ndryshuar dhe te Ligjit
Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, Ortaku i Vetem:

1. Olset Haxhiu, shtetas shqiptar, i biri i Muharremit, lindur me 16.09.1974 ne Shijak, Shqiperi dhe
banues ne Shijak ne adresen Lagjia Popullore, Shijak, me Nr. Regjistri Themelta 22-4, mbajtes i kartes
se Identitetit me Nr. 025295495;

Sipas Rendit te dites:
VENDOSI:

1) Te zgjeroje objektin e veprimtarisé se shogérisé “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” Sh.p.k.,
duke pérfshiré si aktivitet te saj edhe ne fushén e ndérmjetésimit si ne aspektin juridik dhe ne aspektin
ekonomik pér kryerjen e cdo transaksioni apo shérbimi ndérmjetésimi pér llogari te paléve te treta.

2) Te siguroj prané Qendrés Kombétare te Biznesit kopje te vulosur nga ky Institucion te dokumentacionit
ligjor te shoqérisé “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” Sh.p.k., si Akt Themelimi, Statusi dhe
Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér te Dhénat e Subjektit.

3) Depozitimin e Vendimit te Ortakut te Vetém pér zgjerimin e aktivitetit te shogérisé “ILLYRIAN
CONSULTING ENGINEERS” Sh.p.k., dhe sigurimin e kopjes se vulosur te dokumentacionit te
shoqgrisé sipas pikés 2 me sipér prané Qendrés Kombétare te Biznesit;

4) Autorizimin e Zj. Ridvana Kasemi, me te drejtén ge te paraqitet prane Qendres Kombetare te Biznesit
(QKB) per te ndjekur te gjitha procedurat e nevojshme dhe te plotesoje e te nenshkruaje cdo aplikim,
formular apo dokumentacion tjeter te kerkuar nga QKB me gellim depozitimin e Vendimit date
09/09/2021 te Ortakut te Vetém te Shogérisé “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” Sh.p.k.

Pas pérfundimit te temave te rendit te dites, shpallet mbyllja e mbledhjes. -

Ky akt pasi u lexua nga Ortaku i Vetém, i cili pranon pérmbajtjen e Aktit duke shprehur vullnetin e tij te lire dhe
te plote nepermjet nenshkrimit ne perputhje me Ligjin.
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